MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0429/2017

Ao
Excelentíssimo Senhor
JÉFERSON YASHUDA FARMACÊUTICO
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 31 de março de 2017.

(_
I

,·.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
ao Requerimento n° 138/17, de autoria do Vereador JOSÉ CARLOS PORSANI, levamos ao
conhecimento desse Legislativo, conforme manifestação prestada pela Coordenadoria
Executiva de Obras Públicas da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, que
os serviços para melhorias do local indicado foram orçados. Todavia, diante da
indisponibilidade de dotação orçamentária, a execução das obras não será possível
nesse momento.

Não obstante, esta Administração diante do seu
compromisso voltado ao bem estar da população em geral, não medirá esforços para
a concretização dessas relevantes melhorias.

Certos da compreensão, colocamo-nos à disposição
para o que for necessário.

RB. (G.13.164/17)